CRD  9868.  Das  Stiick  sendet  in  Abschrift  Pap.  Petrus  de  Abbatia, 
aragonesischer  Prokurator  an  der  Kurie. 

Finke,  Acta  Aragonensia.  44 
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432.  Die   Seneschalle   von   Forcalquier   und   Pieniont   u.    a. 
herichten  Karl  II.  iiher  den  Sieg  bei  Vignale  gegen  Theodor 

von  Monferrat.    Tignale  (1307)  August  28. 

Sacre  regie  maiestati  senescalli  vestri  Forcalquerii  et 
Pedimontis  Isnardus  de  Ponteues,  Bertrandus  de  Mass[it]  et 
Guirandus  de  Symiana  .  .  .  Ad  maiestatis  vestre  noticiam 
presencium  tenore  deferimus,  quod  assumente  altissimo  in 
suis  manibus  clemencie  vestram  causam  die  sabati  vicesimo 

septimo  Augusti  in  ulterioribus  finibus  marchionatus  Montis- 
ferrati  inter  castrum  Cunzani  comunis  Alexandrie  et  castrum 

Ozimiani  comunis  Pauie  bellum  campale  cum  Greco  illo  et 

comite  Philippono  de  Pauia  habuimus  cum  eorum  exercitu, 
videlicet  quinque  milibus  peditibus  et  trecentis  quinquaginta 
equitibus  et  victoriam  inde  pariter  cum  comitiva  dominorum 
Piiilippi  de  Sabaudia,  marchionis  Saluciarum  et  Georgii  de 
Seua  obtinuimus  triumphalem,  sic  quod  de  eisdem  hostibus 
circa  miUe  quingenti  in  campo  sunt  mortui  et  retenti  et  illum 
precipue  comitem  Philipponum  de  Pauia  tenemus  in  castro 
Yignalis  vestris  carceribus  maucipatum.  Nondum  enim  scimus, 
si  prefatus  Grecus  mortuus  in  campo  remansit,  sed  fertur, 
quod  cum  certa  gentis  armigere  comitiva  infra  dictum  castrum 
Ozimiani  per  fuge  subsidium  se  salvavit.  Speratur  autem 
indubie,  quod  terra  Montisferrati  expedietur  in  vestris  manibus, 
si  peccuniam  pro  stipendiis  gentis  armigere  Prouincie  .  .  . 
iusserit  vestra  serenitas  destinari  .  .  .  Scripta  Vignalis  die 
domiuico  XXVIII.  Augusti,  V.  indiccione. 

CRD  Kasten  C-G  LXXXIII.  Or.  Pap.  Ssp.  Adresse:  Sacre  regie 
magestati  Jenisalem  et  Sicilie.  Das  Tagesdatum  ist  irrig,  die  Indiktion  richtig. 

Grecus  ist  Th.eodor  von  Montferrat.  Philipponus  de  Langusco  wird  bei  Niko- 
laus  von  Butrinto  ofter  erwahnt.     Zum  Ganzen  vgl.  man  Caro  U,  358. 

433.  Zwist  zwischen  Karl  11.  und  Friedrich:   1.  Gravamina 

Friedrichs   (anfangs  1308).     2.  Schiedsspruch   Jaymes   iiber 
die  von  Friedrich  besetzten  Burgen.     (1308)9  Marz  18. 

1.  Rex  Karolus  inivit  pacta  cum  Januensibus,  quod  iuvent